

KEL/SEC/SKC/8/2018 2nd August 2018

## BSE LTD

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001.

## SECURITY CODE, KARMAENG

Sub: SUBMISSION OF NOTICE PUBLISHED IN NEWSPAPER IN RESPECT OF MANDATORY
TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND
(IEPF)

Sir.

Enclosed Please find herewith copies of the newspaper advertisement published in the Financial Express (English daily) and Tarun Bharat (Marathi daily) titled – Notice Mandatory Transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF Authority))

This is for your information and records.

Kindly acknowledge the receipt.

Thanking you,

FOR KARMA ENERGY LIMITED

T V Subramanian CFO & Company Secretary

Encl: a/a

## PHOTO COPY OF THE NOTICE FOR MANDATORY TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AS **PUBLISHED IN**

FINANCIAL EXPRESS (ENGLISH DAILY) ON 1st AUGUST, 2018



## Karma Energy Limited

CIN L31101MH2007PLC168823 Regd. Office : Regd. Office : 214, Empire House, Dr. D.
Ent. A. K., Nayak Marg, Fort, Mumbai - 400001
Tel Nos : 22071501-06 Fax : 22071514
Email : Investorshelpdesk@weizmann.co.in
Visit us at : www.karmaenergy.co
NOTICE

Mandatory transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority")

Mandatory transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority")

(For attention of the Equity Shareholders of the Company)

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2018 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) which have come into force from 7" September, 2018 which were further amended on 13th October, 2017, the Equity Shares of the Company in respect of which the dividend has not been paid or claimed during the past seven consecutive years from 2010-11 are required to be transferred to the IEPF Authority.

In accordance with the procedure prescribed under the Rules, individual communication is being sent to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority at their latest available address. The Company has uploaded the details of such shareholders and their equity shares due for transfer, including their Folio Nos. OP ID - Client ID details, on its website www.karmaenergv.co. The shareholders are requested to visit the website in order to verify the details of the equity shares liable to be transferred to the IEPF Authority.

Authority. In case the Company does not receive any valid claim from the concerned shareholders before 4th November, 2016, the Company shall with a view to comply with the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority by the due date by following the due process as enumerated in the Rules which is briefly as under:

i) In case of shares held in physical form: The Company would be issuing duplicate share certificates in lieu of the original share certificates and will convert them in DEMAT form for the purpose of transfer to the IEPF Authority. Upon such issuance, the original share certificates will stand automatically cancelled and will be deemed non-negotiable thereafter.

ii) In case of shares held in demat form: The shares will be transferred to IEPF Authority by way of Corporate Action. Kindly note that all future benefits, dividends, if any, arising on such shares would be transferred to IEPF Authority. The shareholders may further note that this notice and the details

shares would be transferred to IEPF Authority.
The shareholders may further note that this notice and the details uploaded by the Company on its website should be considered as adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificates by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF Authority, pursuant to the Rules.

Authority, pursuant to the Rules.
You may be pleased to note that the Equity shares transferred to IEPF Authority, including the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority upon following the procedure prescribed under the Rules. The Rules are available on the website of the IEPF Authority at <a href="https://www.lepf.gov.in">www.lepf.gov.in</a>. In case, the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, Bigshare Services Private Limited, 1" Floor, Bharat Tin Works Building, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol, Andheri (East), Mumbai-400059, Contact Nos.: 022 – 62638200, Email: Investor@bigshareonline.com

For Karma Energy Limited

For Karma Energy Limited Sd/-

CFO & Company Secretary

# PHOTO COPY OF THE NOTICE FOR MANDATORY TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AS

PUBLISHED IN TARUN BHARAT (MARATHI DAILY) ON 1st AUGUST, 2018



## कर्मा एनजीं लिमिटेड

सी.आय.एन. L31101MH2007PLC168823 नॉब्रणीकृत कार्जालव : एम्बापर हाऊस, २१४. डॉ.डी.एन. रोड, इंपनटी ए. के. नायक मार्ग, फोर्ट मुंबई ४००००१ दुर. क. : २२०७१५०१ (६लाइन्स), फैक्स : २२०७९५९४. बेबसाईट www.karmaenergy.co ई-मेल : investorshelpdesk@welzmann.co.in

#### सूचना

विषयः समधागाचे गुतवणुकवार शिक्षण आणि सुरक्षा निधी प्राधिकरण अधिकारामध्ये स्थलांतरीत करण्याची आवश्यकता (आवर्डपीएफ प्राधिकारी) (कंपनी समधागधारकांचे लक्ष वेधून घेण्यासाठी)

कंपनीकायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १२४ च्या तरतुरी सहवाचन कॉपोंट कामकाज मंत्रालयाद्वारे अधिसूचित दि. ०७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी व दि. १३ ऑक्टोंबर, २०१६ पासून प्रभावी व दि. १३ ऑक्टोंबर, २०१७ पासून सुधारित गृंतवणुकदार शिक्षण व संरक्षण निर्धी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीष्ठण, इस्तांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (नियम) अंतर्गत याद्वारं सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या ज्या समभागीवर रोज्या ७ वर्षाच्या कालावधी साठी २०१०-११ चे डिप्डीडेंड वाकी किंवा बेवारसी राहतील त्यांचे स्थलांतरण हे गृंतवणुकदार शिक्षण व संरक्षण निर्धी प्राधिकरण अधिकारांतर्गत होणे आवस्यक आहे.

उपनिर्देशित नियमानुसार ज्या समभागधारकांचे समभाग आयर्डपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरणासाठी पात्र आहेत, अशा भागधारकांशी कंपनीकडून त्यांच्या अलिकडील ज्ञात पत्थाबर ज्यवतीश: पत्रव्यवहार करण्यात आला आहे आणि अशा समभागधारकांची माहिती त्यांचा फोलिओ क्रमांक आणि डीमेट तपशील कंपनीने आपले संकेतस्थळ www.kamaenergy.co वर अपलीड केली आहे. समभागधारकांना विनंती करण्यात येत आहे की. संकेतस्थळाला पेट देवून समभागांची माहिती आणि इतर तपशीलाची पडताळणी करावी.

संबंधित समधानधारकांकडून ४ नोव्हेंबर, २०१८ पर्यंत थोग्य प्रकार दावा केला न गेल्यास, नियमांच्या पूर्तेकरिता कंपनी नियमांतर्गत विहीत तारखेपर्यंत संबंधित समधानांचे आयईपीएफ प्राधिकारणाकडे दिलेल्या पद्धतीप्रमाणे हम्तांतरण करण्यासाठी पुत्कील प्रमाणे कम हाती चेडेल

- १) समध्यार भौतिक स्वरूपात असतील तर: मुळ समधार प्रमाणपत्रोच्या बदल्यात कंपनी डयुप्लीकेट प्रमाणपत्र जारी करील आणि आयर्डपीएफ प्राधिकारणाकडे हस्तांवरणासाठी डिमेंट स्वरूपात रूपांतरण करील. डयुप्लीकेट प्रमाणपत्र जारी केल्यानंतर मुळ समधार प्रमाणपत्र आपोआप रह होतील आणि त्यांवर कोणताडी व्यवहार करता येणार नाही.
- २) समभाग ब्रीमेट स्वरुपात असतील तर: कांपीरट अंबशन ब्रारे आवर्षप्रीएफ प्राधिकरणाकट इस्तांतरण करण्यात वेईल. नोंद च्याबी की, या ग्रमभागांवरील भविष्यातील फायदे, लाभांश असतील तर, ते आवर्षपीएफ प्राधिकरणाकडे इस्तांतरित केले जातील. समभागधारकांनी नोंद घ्याबी की, ही सूचना आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावर अपलोड करण्यात आलेली माहिती समभागांचे आवर्षपीएफ प्राधिकरणाकडे इस्तांतरण प्रकिवेसाठी ड्यूप्लोकेट प्रमाणपत्र जारी करण्यासाठी योग्य सूचना ग्रमजण्यात यावी.

आपणास आनंद वाटेल की, आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित होणारे दावार्राहत समभाग आणि लाभांश आणि त्यावरील इतर लाभ यांबर नियमानुसार प्रक्रिया कहन आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे दावा करता वेईल. यासंबंधीचे नियम आयईपीफ प्राधिकरणाचे संकेतस्थळ www.iepf.gov.in प्राधिकारण वर आहेत.

टपरोक्त विषय आणि नियम यासंदर्भात अधिक माहिती/स्पष्टीकरण हवे असल्यास संबंधित समभागधारकांनी कंपनी निबंधक किंवा शेशर ट्रान्स्फर एनंट बिगशेशर सर्वितेस प्रायब्देट लिमिटेड, पहिला मजला, भारत टिन वक्से बिल्डिंग, वसंत ओएसिस विरुद्ध मकवाना रोड, मरोल, अधिरी (पूर्व), मुंबई - ४०००५९, महाराष्ट्र, तुरस्वनी : ९१ - २२-६२६३८२०० ई मेल investor@bigshareonline.com वर संपर्क साधाया.

कर्मा एनजी लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी

स्थळ : मुंबई

टी.व्ही. सुब्रमणियन मुख्य वित्त अधिकारी आणि कंपनी सचिव

दिनांका: ३१-०७-२०१८